
 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 1 a 3 

 

Posizione: Area Didattica 
 
Repertorio n. 185/2024 Prot n. 177969 del 29/10/2024 Titolo VII / Classe 1 
 
Oggetto: Ammissione ed esclusione dalla selezione – Rif. D.D. 144/2024 Prot. n. 153559 
del 24/09/2024 Bando a selezione pubblica di valutazione comparativa per affidamento 
contratti insegnamento di diritto privato a titolo retribuito Corso di Laurea in Fisioterapia Sede 
Esterna di Formazione ASL AVELLINO – Polo di Sant’Angelo dei Lombardi – (Cod. sede 
A69) a. a. 2024/2025. 

IL DIRETTORE  
 

Vista  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss. mm. ii, in particolare l’art. 23; 
Visto il vigente Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con 

Decreto Rettorale n. 803 del 5 agosto 2013 ed in particolare l'art. 6 recante norme per 
il conferimento di insegnamenti a titolo retribuito mediante selezione pubblica a 
soggetti esterni al sistema della docenza universitaria; 

Visto il vigente Protocollo d’Intesa tra l’Università degli studi della Campania “L. Vanvitelli” e 
Regione Campania, sottoscritto il 30/03/2023 (repertoriato con prot. 2023/0000013 
del 30/03/2023, acquisito al protocollo di Dipartimento con Prot. n. 65424 del 
02/05/2023), avente ad oggetto la "Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie", ai sensi della D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, così come 
modificato dal co. 3 dell’art. 7 del D. Lgs. n. 517/1993), per l’attivazione dei Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie; 

Visto il Decreto Rettorale 805/2024, con il quale è stato emanato per l'a. a. 2024/2025 il 
Bando di concorso per l'ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie, 
istituiti ed attivati nelle rispettive sedi di formazione dalla Università degli studi della 
Campania Luigi Vanvitelli; 

Visto il D.D. n. 144/2024 Prot. n. 153559 del 24/09/2024 relativo all’indizione di un bando 
per l’affidamento a personale esterno di incarichi didattici mediante stipula di contratto 
di diritto privato a titolo oneroso sul Corso di Laurea in “Fisioterapia” Sede esterna di 
formazione ASL AVELLINO Polo di Sant’Angelo dei Lombardi”;  

Visto l’avvio dei corsi presso la Sede esterna di formazione ASL AVELLINO – Polo di 
Sant’Angelo dei Lombardi”; 

Viste le istanze pervenute; 
Ritenuto necessario procedere all’istruttoria preliminare della procedura di selezione e, 

specificamente, alla verifica della conformità delle domande pervenute rispetto alle 
prescrizioni indicate nel bando, 

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Procedimento, dott.ssa Carla Vitagliano, 
sulla regolarità degli atti di cui al presente decreto, 

 
DECRETA 

per i motivi di cui in premessa, 
 
ART. 1) 
Di ammettere alla selezione per l'affidamento di incarichi didattici i candidati partecipanti 
all'avviso di selezione indicato in premessa, per l'a. a. 2024/2025 per il Corso di Laurea in 
"Fisioterapia", sede esterna di formazione ASL Avellino – polo Sant’Angelo dei Lombardi 
(Cod. sede A69), secondo quanto riportato nell'allegato A, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente decreto, in quanto rispondenti alle prescrizioni indicate nel bando. 
 



 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 2 a 3 

 

ART.2) 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web del Dipartimento Multidisciplinare di 
Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche della Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli: www.unicampania.it >home: unicampania.it> Scuole e Dipartimenti 
>Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche> 
Dipartimento > Sezione: Bandi e Gare  e all’Albo di Ateneo. 
 
 

 
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giovanni IOLASCON 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Area Didattica del Dipartimento 
Responsabile: Dott. ssa Carla Vitagliano 
Sede: Complesso S. Andrea delle Dame Livello 4 Chiostro 
Via Luigi de Crecchio, 7 – 80138 – Napoli 
E-mail: carla.vitagliano@unicampania.it 
E-mail: didattica.mdsmco@unicampania.it 
Tel.: 081.566.76.72 

http://www.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unina2.it/
mailto:carla.vitagliano@unina2.it
mailto:didattica.mdsmco@unicampania.it


 

 
 

 
  Scuola di Medicina e                                   Via Luigi De Crecchio 6                                          dip.mdsmco@unicampania.it 

      Chirurgia                                80138 Napoli                                             dip.mdsmco@pec.unicampania.it 
      Dipartimento Multidisciplinare               T.: +39 081 5665475                                             www.dipmdsmco.unicampania.it 
      di Specialità Medico -                               T.: +39 081 5665484                                             E.: didattica.mdsmco@unicampania.it 
      Chirurgiche e Odontoiatriche             T.: +39 081 5667672 

 
Pag. 3 a 3 

 

Allegato A) 

 CANDIDATO 
LUOGO E DATA DI 
NASCITA (OMISSIS) 

PROTOCOLLO DOMANDA 
AMMISSIONE 
ESCLUSIONE 

ABATE VINCENZO 
FRATTAMAGGIORE 
(NA), 01/06/83 

PROT N. 165735 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

BARATTO LUIGI NAPOLI, 26/09/87 PROT N. 156991 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO 
MARCIANISE (CE), 
27/10/92 

PROT N. 157728 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO 
MARCIANISE (CE), 
27/10/92 

PROT N. 157730 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

BUCCI DOMENICO 
MARCIANISE (CE), 
27/10/92 

PROT N. 157731 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

CAMPANA BIAGIO 
POMIGLIANO D’ARCO 
(NA), 23/06/71 

PROT N. 157546 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

CARRABS GABRIELE 
GESUALDO (AV), 
05/09/60 

PROT N. 163855 DEL 07/10/2024 AMMESSO 

CIANNELLA LUCIANA NAPOLI, 07/07/47 PROT N. 162032 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

DELLA RAGIONE LIVIA NAPOLI, 18/09/63 PROT N. 164696 DEL 08/10/2024 AMMESSO 

DI CAPUA MARIANNA 
BAGNOLI IRPINO (AV), 
22/02/52 

PROT N. 166617 DEL 10/10/2024 AMMESSO 

DI CAPUA MARIANNA 
BAGNOLI IRPINO (AV), 
22/02/52 

PROT N. 165663 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

DI CAPUA MARIANNA 
BAGNOLI IRPINO (AV), 
22/02/52 

PROT N. 165809 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

ESPOSITO GIUSEPPE 
POMIGLIANO D’ARCO 
(NA), 28/05/65 

PROT N. 163842 DEL 07/10/2024 AMMESSO 

FRIZZI LAURA 
VICO EQUENSE (NA), 
05/09/78 

PROT N. 165782 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

MANFREVOLA FRANCESCO NAPOLI, 26/01/88 PROT N. 162033 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

MASTROIANNI MARIANGELA 
ATRIPALDA (AV), 
17/10/74 

PROT N. 161948 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

MASTROIANNI MARIANGELA 
ATRIPALDA (AV), 
17/10/74 

PROT N. 161952 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

MASTROIANNI MARIANGELA 
ATRIPALDA (AV), 
17/10/74 

PROT N. 161959 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

MASTROIANNI MARIANGELA 
ATRIPALDA (AV), 
17/10/74 

PROT N. 161979 DEL 03/10/2024 AMMESSO 

MONTEFUSCO MARINELLA NAPOLI, 25/05/01 PROT N. 165821 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

MONTEFUSCO MARINELLA NAPOLI, 25/05/01 PROT N. 165822 DEL 09/10/2024 AMMESSO 

SQUARCIAFICO ROSANNA LIONI (AV), 14/10/76 PROT N. 163815 DEL 07/10/2024 AMMESSO 

SQUARCIAFICO ROSANNA LIONI (AV), 14/10/76 PROT N. 163838 DEL 07/10/2024 AMMESSO 

SQUARCIAFICO ROSANNA LIONI (AV), 14/10/76 PROT N. 163840 DEL 07/10/2024 AMMESSO 

ZENO MARIANNA 
SANT’ANASTASIA (NA), 
05/07/71 

PROT N. 157527 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

ZENO MARIANNA 
SANT’ANASTASIA (NA), 
05/07/71 

PROT N. 157534 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

ZENO MARIANNA 
SANT’ANASTASIA (NA), 
05/07/71 

PROT N. 157538 DEL 27/09/2024 AMMESSO 

 


		2024-10-29T11:03:44+0000
	Giovanni Iolascon




